6. Cor suum tradet ad vigilandum diluculo ad Dominum, qui fecit illum, et in conspectu Altissimi deprecabitur.  
7. Aperiet os suum in oratione, et pro delictis suis deprecabitur.  
8. Si enim Dominus magnus voluerit, spiritu intelligentiae replebit illum.  
9. Et ipse tanquam imbres mittet eloquia sapientiae suae, et in oratione confitebitur Domino.  
10. Et ipse diriget consilium ejus, et disciplinam, et in absconditis suis consiliabitur.  
11. Ipse palmam faciet disciplinam doctrinae suae, et in lege testamenti Domini gloriabitur.  
12. Collaudabunt multi sapientiam ejus, et usque in saeculum non debitebitur.  
13. Non recedet memoria ejus, et nomen ejus requiretur á generatione in generationem.  
14. Sapientiam ejus enarrabit gentes, et laudem ejus enuntiabit Ecclesia.  
15. Si permanserit, nomen derelinquet plus quam mille: et si requireverit, proderit illi.  
16. Adhuc consiliabor, ut enarrem: ut futuro enim repletus sum.  
17. In voce dicit: Obaudite me divini fructus, et quasi rosa plantata super rivus aquarum fructificat.  
18. Quasi Libanus odorem suavitatis habete.  
19. Florete flores, quasi lilius, et date odorem, et frondete in gratiam, et collaudate canticum, et benedicite Dominum in operibus suis.  
20. Date nomini illi in voce laborum vestrorum, et in canticis laborum, et citharis, et sic dicetis in confessione:  
21. Opera Domini universa bona valde.

6. Aplicará su corazón para velar de madrugada ante el Señor, que le hizo, y en la presencia del Altísimo hará oracion.  
7. Abrirá su boca para orar, y pedirá perdón de sus pecados.  
8. Porque si el gran Señor quisiere, le llenará de espíritu de inteligencia.  
9. Y él derramará como lluvia las palabras de su sabiduría, y en la oracion alabará al Señor:  
10. Y él mismo arreglará su consejo, y documentos, y consultará en sus dudas.  
11. El manifestará la doctrina que aprendió, y se gloriará en la ley de la alianza del Señor.  
12. Celebrarán muchos su sabiduría, y nunca jamás será olvidada.  
13. No se perderá su memoria, y su nombre se repetirá de generacion en generacion.  
14. Las naciones referirán su sabiduría, y la Iglesia publicará su alabanza.  
15. Mientras él viva, nombre dejará mas que mil: y si reposare, le aprovechará á él.  
16. Aun publicaré yo consejos: porque llevo estoy como de furor.  
17. En voz dice: Oídme, vosotros, que sois prosapia divina, y fructificad como rosas plantadas sobre las corrientes de las aguas.  
18. Echad olor de suavidad como el Libano.  
19. Florecec, como el lirio, y dad olor, y echad graciosas ramas, y cantad un cántico de alabanza, y bendecid al Señor en sus obras.  
20. Dad á su nombre magnificencia, y glorificadle con la voz de vuestros labios, y con cánticos de labios, y con citharas, y diréis así alabándole:  
21. Todas las obras del Señor son muy buenas.